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Opinto-ohjaajan valinta 

    

Lisätietojen antaja rehtori Katja Lehtinen puh. 044 774 5004 

Päätöksen perustelut Sasky Mäntän seudun koulutuskeskuksessa on ollut avoimesti haettavana 
opinto-ohjaajan toistaiseksi voimassa oleva virkasuhde. Tehtävä on ollut 
julkisesti haettavana SASKY:n nettisivuilla, Kuntarekryssä sekä 
Työmarkkinatorilla 7.4. - 28.4.2026. Määräaikaan 28.4.2026 klo 16.00 
mennessä hakemuksen jätti 51 hakijaa. Hakemusten perusteella seitsemän 
hakijaa kutsuttiin haastatteluun. Haastatteluun kutsuttiin hakijat, joilla on 
opinto-ohjaajan koulutus sekä yli vuoden työkokemus ammatillisen 
koulutuksen opinto-ohjaajan tehtävistä. 

  Kelpoisuusehto määräytyy opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista 
annetun asetuksen (986/1998) 15 §:n mukaisesti. Valittavalta edellytetään 
ammatillisen koulutuksen opinto-ohjaajan pätevyyttä. 

  Eduksi katsomme kokemuksen ammatillisesta koulutuksesta ja 
markkinoinnista, vahvan osaamisen työelämä- ja yritysyhteistyöstä, hyvän 
suullisen ja kirjallisen suomen kielen taidon sekä kokemuksen vieraskielisten 
opiskelijoiden ohjauksesta. 

  Haastattelut toteutettiin Sasky Mäntän seudun koulutuskeskuksessa 4.5.2026 
ja 6.5.2026. Haastatteluryhmään kuuluivat Sasky Mäntän seudun 
koulutuskeskuksen rehtori Katja Lehtinen sekä koulutuspäälliköt Mari 
Järvenpää ja Katri Isomäki. 

  Koulutuksen ja työkokemuksen, hakuasiakirjojen ja haastattelussa osoitetun 
soveltuvuuden pohjalta tehdyn kokonaisarvion perusteella parhaat 
edellytykset opinto-ohjaajan tehtävän hoitamiseksi täyttää Mirva Järvelä-
Stölting. Vahvuudeksi katsottiin kokemus ammatillisen koulutuksen opinto-
ohjaajan tehtävistä sekä kokemus opiskelijoiden ohjaamisesta työelämässä.  
Järvelä- Stölting toi monipuolisesti esille markkinointiin liittyvää osaamista ja 
vahvaa osaamista ja kokemusta vieraskielisten opiskelijoiden ohjauksesta. 

Päätös  Päätän valita opinto-ohjaajaksi FM, ammatillinen opinto-ohjaaja Mirva 
Järvelä-Stöltingin toistaiseksi voimassa olevaan virkasuhteeseen 1.8.2026 
alkaen. Tehtävän sijoituspaikka palvelussuhteen alkaessa on Sasky Mäntän 
seudun koulutuskeskus. Palkkaus ja palvelusuhteen ehdot määräytyvät 
OVTES:n osion C mukaisesti. 
 
Tehtävässä on kuuden (6) kuukauden koeaika. Päätös on ehdollinen, kunnes 
valittu on esittänyt 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista lain 
504/2002 mukaisen lasten kanssa työskentelevän rikostaustan selvittämiseksi 
tarpeellisen rikosrekisteriotteen, joka ei saa olla kuutta (6) kuukautta 
vanhempi, sekä hyväksytyn todistuksen terveydentilastaan. Päätös raukeaa 
erillisellä viranhaltijapäätöksellä, mikäli edellytettyjä selvityksiä ei ole toimitettu 
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annettuun määräaikaan mennessä. 
 
Varasijalle päätän valita Heidi Vaaliman. Hänet valitaan tehtävään, mikäli 
ensisijaisesti valittu ei ota tehtävää vastaan. 
 
Päätös annetaan tiedoksi valitulle sekä muille hakijoille 
oikaisuvaatimusohjeineen. Päätöksen tiedoksianto tapahtuu sähköisessä 
rekrytointijärjestelmässä niiden osalta, jotka ovat antaneet suostumuksensa 
sähköiseen tiedoksiantoon ja muiden osalta kirjeitse. 

 

Allekirjoitus  Katja Lehtinen 
  rehtori, Mäntän seudun koulutuskeskus 

Päätös on allekirjoitettu sähköisesti päätöksentekojärjestelmässä. 

Päätös on julkaistu SASKY koulutuskuntayhtymän verkkosivuilla 
www.sasky.fi.  

Liitteet 
Oikaisuvaatimusohje 

 
Tiedoksi  asianosainen 
  hakijat 
  palkanlaskenta 
  henkilöstöpäällikkö 
  kuntayhtymäjohtaja 
  yhtymähallitus 


